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N€ baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p€r Vereqeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e Republik€s se Kosoves, nr. 2812008),tE nenin 27 dhe28 t€ Riegull6res Komunale nr.
001-01l-201 datd 03-01'2024 p6r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Nda{es s€ Subvencioneve,
Transfereve dhe Granteve, vendimit me num6r 0l-261/24 G datEs 22.04.202+ pe, aprovimin e
shumave p€r mb€shtetje pEr kategoritd e p6rcaktuara me rregullore p€r mb€shietje financiare,
bazuar ne procesverbalin. e Komisionit pei shqyrtimin e kerkJsave pdr mbeshtetje financiare t€
datEs 02.10.2024, pas kErkesEs se Drejto;ise se Shendet€sise, kryetari i KomunEs, merr k€t6:

Republika e Kosov0s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Beled iyesi

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve

Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Sh€ndetEsis€, per lejimin e mjeteve pdr mb6shtetje
financiare p6r tE s€murit me sdmundje malinja (CA), tuirore beninje tE rgnda, tumore t€
dera beninje, femij€ deri l8 vjeg me semundje tE renda, zyrtaret publik td Komun€s s€
Prizrenit t€ semur€ me sdmundje tE r6nda dhe qytetar€ t€ Komun€s t6 s€mur6 me s6mundje
dera t€ renda si ne vijim:

l'l' l)crsottat c nleposhtcrx qe hitine p.jesc nc katcgorinC c td siirrurdve nre stjrrrunclic
rralitl.ic (( A) tc pircaktuar nlr ncnin 27 par.2.l tia RregLrlkrres Komunale nr.00l-01l-
201 dat€ 03.01.2024. lrazuar nlj verrclimin num€r Ol-16ll24 t€ dates 22.04.2024, pdr
aprovimin e shumave pEr mbEshtetje p€r kategorite e percaktuara me rregullore p€r
mbEshtede financiare, t6 mb€shteten me nga 400 euro:

L Besire K ryezt Z. -l-vrkan 
Shishko l. Sali Susuri 4. Nefi Aiazai

-5. Nazllisha Krasni I 6. Afbrdita Xharra 7. Atixhc Ademi 8. l"inran Pcrvangc9. Suna.i ( ori 10. Hamide Ukimerai I l. []urirn Llkinrelai 12. Sehafe Bobaj
13. En'ver Kokollari 14. ZehraVulkani t5 Mcvljudo Ilirdaini 16. [Jana Mazreku
I7. A.inc Iikinrcra.i 18. Negirnije Krasniqi 19. ArifUkai 20. Bukuriie Matoshi
21. fratirne Sarantati 22. Anti_r.rona Binai 23. Retiie Merna-i ll. MUkerem $inik2,s. [)idar Istrelr 2(r. DashLrri.ic Xerxa 27. Bajranr Gashi 28. Berna Miialkova
29. Ahmet.lusufi 30. Azra Kastrati 31. Sh-v-rete Mueai 32. Isljanr Ali.ia
33. Vezir Krasni I 34 Ma linde l-{oxha 3-s. Shqipe Clahanai 36. 7-y'ntri.ie Balai

I37. V llca Krasrri 38. Rcnrzi Mucla,j
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l'2'Pct'sonal c rncposhtirn qe be.ine p.iesc ntt katcgor"ine c ti sernurdvc *rc rurlorc te ticrehenin.ic 1c pcrcaktuarne nenin 27 par.2.3 ti* Rre:gullo.*., Korunale nr.00l-01 l-2ol datE03'01'2024' bazuar nd venclimin numer ol-261/zq te da&s 22.04.2024,p€r aprovimin eshumave ner m$,shtede pdr kategoritd e percaktuuiu-'r. rregullore p6r mbgshtedefinanciare, t€ mbdshtet"n *. nga 406 euro:

I d resa Kabashi

I l\{ U lrarrenl Re'k a

l'3' Personat e ntcposhtdnr qd tre.ini{ piese rre katcgolinc c frnriievc deri nd lg 
'ieg td sdnrurente s0tnttnd.ie neurornuskulare, rnetabolike" nri tliat',ct insurin vartcs. nre det'ekte te linclLrradhe tir fituara te zentres dhe llbroza cistike tc p€rcaktua, r.,e r",.niu 27 y::ar.z.4tit RregulloresKomunale nr' 001-0ll-201 dat6 03.01 .2024. hazuar ne venclinrin num€r 0l-261/24 rcdatds 22'04'2024, per aprovimin e shumave per mbeshtetje p€r kategorit€ e p€rcaktuarame rregullore p€r mb€shtetje financiare, te mbeshteten me nga 400 euro:

l'4'Personat e nli{poshtlrnr qci tre.ine p.ies€ ne kategorirre c te sirrnur€ve nre s6nrundie t6 tierate rcnda siq'-iand:-ci.foza e nri'lqise - shkalL ,l clhe 4. karclionriopatitd dillatative tirzentrds - shkalla idhe 4' giakclertlh.iet nd tru clhc skolioza nrultiple. tc pitrcaktLrar nenenin ?7 par'2'6 t0 Rregullirres Komunale nr. 00r-0r l-20i dat€ 03.01 .zoz4.hazuar nevendinri, numdr 0r-26r/24 tE dat6s 22.04.2024. pe.-up.orimin e shumave p.rmb€shtetje p€r kategoritE e p€rcaktuara me rregullore p6r mb€shtetje financiare, t€mb€shteten me nga 400 euro:

2 Shumat e lejuara, te pershkruara si n€ ketd vendim, do t€ sigurohet nga buxheti i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE zyrlssd Kryetarit t€ Komun€s.

obligohet Drejtoria e Sh6ndet6sis€ dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave p6r zbatimine k€tij vendimi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e ndnshkrimit te tij.
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- Drejtoris6 sE ShEndetdsis€,
- DrejtorisE s6 Ekonomis6 dhe Financave,- Arkivds s6 Kryetarit.
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